2022年７月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役社長 服部 理基

（コード：3192 東証スタンダード）

問合せ先 ＩＲ広報室長 池上 正

 （TEL.075-693-4609）

特別損失及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年２月期第１四半期会計期間におきまして、下記のとおり特別損失及び特別利益を計上すること

となりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

（１）役員退職慰労金

当社は当第１四半期会計期間において、第 50 回定時株主総会の決議に基づき、役員退職慰労金として 22,760

千円を特別損失に計上いたしました。

２．特別利益の計上

（１）保険解約返戻金

役員退任に伴い生命保険を解約し、保険解約返戻金として 24,309千円を特別利益に計上いたしました。

３．業績に与える影響について

当該特別損失及び特別利益の計上が、2023年２月期の業績に与える影響は軽微であります。

なお、2023年２月期の業績予想につきましては、2022年４月 13日に発表いたしました業績予想に変更はござい

ません。

以 上